

**ನಮೂನೆ-7ಬ**

(ನಿಯಮ 10 (i) ನ್ನು ನೋಡಿ)

ಸ್ಪರ್ಧಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

3-ಬಿಜಾಪುರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡವಳಿಕೆ

ಉಪಚುನಾವಣೆ - 2018

| ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ  | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರು                 | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿಳಾಸ  | ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು                |
|--|----------------------------------|---|----------------------------|
| 1  | 2                                | 3   | 4                          |
| (i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು  |                                  |   |                            |
| 1  | ಗೊಳಪ್ಪ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಶೆಟ್ಟಿಗಾರ        | ಎಂ.ಆರ್. ಜಿ 15, ಜಲನಗರ, ವಿಜಯಪುರ                               | ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ         |
| 2  | ಸುನೀಲಗೌಡ ಪಾಟೀಲ                   | ಸುನೀಲಗೌಡ ಬಸನಗೌಡ ಪಾಟೀಲ ಮನೆ ನಂ. 31, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ | ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ |
| (ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು ( ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ) |                                  |   |                            |
| -ಇಲ್ಲ-   |                                  |   |                            |
| (iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು  |                                  |   |                            |
| 3  | ಕಾಂತಪ್ಪ ಶಂಕೆಪ್ಪ ಇಂಚೆಗೇರಿ         | ಪೊ 1 ಐನಾಪುರ, ತಾ   ಜಿ   ವಿಜಯಪುರ                              | ಪಕ್ಷೇತರ                    |
| 4  | ದುರಗಪ್ಪ ಭರಮಪ್ಪ ಸಿದ್ದಾಪುರ         | ಪೊ.ಮು    ಬೇವಿನಮಟ್ಟಿ, ತಾ   ಜಿ   ಬಾಗಲಕೋಟೆ                     | ಪಕ್ಷೇತರ                    |
| 5  | ಜಮೀನ್ದಾರ ಮಾರುತಿ ಹನಮಪ್ಪ           | ಸಾರಘಪುರಾ ಪೊ: ಹಂಸನೂರ ತಾ  ಬಾದಾಮಿ ಜಿ  ಬಾಗಲಕೋಟೆ                 | ಪಕ್ಷೇತರ                    |
| 6  | ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಭೀಮಪ್ಪ ಕೆಂಗನಾಳ      | ಮನೆ ನಂ 18 , ಪರುಣ ನಗರ, ವಜ್ರ ಹನುಮಾನ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ ಜಿ  ವಿಜಯಪುರ   | ಪಕ್ಷೇತರ                    |
| 7  | ಶ್ರೀ ಶರಣಪ್ಪ ವಿಶ್ವಾಸರಾಯ ಕನ್ನೋಳ್ಳಿ | ಮನೆ ನಂ 151 ಬಿ.ಡಿ.ಎ ಲೇಔಟ ದರ್ಗಾ ರಿಂಗ್ ರೋಡ ಜಿ  ವಿಜಯಪುರ         | ಪಕ್ಷೇತರ                    |

ಸ್ಥಳ:- ವಿಜಯಪುರ

ದಿನಾಂಕ :23-08-2018

*(Signature)*

**ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು**

ವಿಜಯಪುರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಜಯಪುರ

3- ಬಿಜಾಪುರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ವಿಜಯಪುರ

**FORM -7B**

[See Rule 10(i)]

**List of Contesting Candidates**Bye-Election to the Legislative Council of Karnataka  
from the 03-Bijapur Local Authorities Constituency 2018

| Sl. No  | Name of the Candidate                    | Address of the Candidate   | Party/Affiliation           |
|---|--|--|-----------------------------|
| 1   | 2  | 3  | 4                           |
| (i) Candidates of recognized National and State Political Parties   |  |  |                             |
| 1.  | GULAPPA SIDDAPPA SHATAGAR                | MIG-15 JALANAGAR,<br>VIJAYAPURA  | BHARATIYA JANATA<br>PARTY   |
| 2.  | SUNILGOUDA PATIL                         | HOUSE NO. 31,<br>AKKAMAHADEVI ROAD,<br>VIJAYAPURA                          | INDIAN NATIONAL<br>CONGRESS |
| (ii) Candidates of registered Political Parties ( Other than recognized<br>National and State Political Parties ) |  |  |                             |
| Nil   |  |  |                             |
| (iii) Other Candidates  |  |  |                             |
| 3   | KANTAPPA SHANKAREPPA<br>INCHAGERI        | AT. POST AINAPUR<br>TQ : BIJAPUR<br>DIST : BIJAPUR                         | INDEPENDENT                 |
| 4   | DURAGAPPA BHARAMAPPA<br>SIDDAPUR         | AT.POST : BEVINMATTI TQ :<br>DIST : BAGALKOT                               | INDEPENDENT                 |
| 5   | JAMINDAR MARUTI HANAMAPPA                | AT.POST : RAGHUPURA TQ :<br>BADAMI DIST : BAGALKOT                         | INDEPENDENT                 |
| 6   | MALLIKARJUN BHIMAPPA<br>KENGANAL         | HOUSE NO. 18, VARANA<br>NAGAR, NEAR VAJRA<br>HANUMAN TEMPLE,<br>VIJAYAPURA | INDEPENDENT                 |
| 7   | SHRI SHARANAPPA<br>VISHWASARAYA KANNOLLI | HOUSE NO. 151, BDA<br>LAYOUT, DARGA RING ROAD,<br>VIJAYAPURA               | INDEPENDENT                 |

Place: Vijayapura  
Date: 23-08-2018  
**Returning Officer,**  
Vijayapura Local Authorities Constituency  
and Deputy Commissioner, Vijayapura